
 1 

M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

 

Poz. 241 

UCHWAŁA NR 54 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

 
z dnia 30 maja 2016 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 3 grudnia 

2015 r. w sprawie ustalenia terminarza czynności wyborczych 

Na podstawie § 75 ust. 1 pkt 4 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: 
Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 3 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 3 grudnia 2015 r. w sprawie 
ustalenia terminarza czynności wyborczych (Monitor UW z 2015 r. poz. 223) dodaje się 
pkt 12 w brzmieniu: 
„12) dnia 28 czerwca 2016 r.   

 posiedzenie Kolegium Elektorów Uniwersytetu z grupy samodzielnych nauczycieli 
akademickich – głosowanie w celu wyłonienia członka Senatu Uniwersytetu 
Warszawskiego z grupy samodzielnych nauczycieli akademickich.”. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 
 


